
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок п’ята сесія восьме демократичне скликання 

  
21 серпня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​          № 48-45/24 

 
​​ Про  припинення  права  оренди  земельної  
​​ ділянки та розірвання договору оренди землі з   
​​ ПМП «Темп» 

​​                Розглянувши заяву керівника ПМП «Темп» Василинина Ігоря 
Васильовича про припинення терміну дії договору оренди землі від 25 січня 
2018 року, у зв’язку із набуттям іншою особою часток майнового комплексу у 
праві власності (договір купівлі-продажу,  зареєстрований в реєстрі за №1586 
від 15 липня 2024 року) на вул. Є. Коновальця,111-А  в м. Болехові,  відповідно 
до статей 12, 120, 141 Земельного Кодексу України, статті 31 Закону України 
«Про оренду землі», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Болехівська  міська рада  

​​ ВИРІШИЛА: 
​​         1. Припинити за ПМП «Темп» право оренди земельної ділянки, у зв’язку із 

набуттям іншою особою часток майнового комплексу у праві власності, які 
розташовані на земельній ділянці  площею 0,2336 га (кадастровий номер – 
2610200000:12:001:0021), наданої для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (код згідно з КВЦПЗ-11.02), яка 
розташована на вул. Є. Коновальця,111-А  в м. Болехові. 

​​          2. Розірвати за взаємною згодою сторін договір оренди землі від 25 січня 
2018 року, укладений між Болехівською міською радою та ПМП «Темп». 

​​          3. Доручити міському голові І. Яцинину підписати з керівником  ПМП 
«Темп» Василинином Ігорем Васильовичем додаткову угоду про припинення 
права оренди землі до договору оренди землі, зазначеного в пункті  2 цього 
рішення. 

​​         4. Зобов’язати керівника ПМП «Темп» Василинина Ігоря Васильовича 
зареєструвати  припинення права оренди відповідно до норм чинного 
законодавства. 

​​        5.  Контроль за виконанням даного рішення  покласти на першого 
заступника міського голови (В. Юрочка) та постійну комісію Болехівської 
міської ради з питань планування території, містобудування, архітектури, 
регулювання земельних відносин (В. Клим). 
​​ Міський голова                                                                    Іван ЯЦИНИН 
 


